
Příloha 1 - Rozpočet projektu

Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková 
cena [v Kč]

Celkové výdaje na 
položku [v Kč]

Poznámky

1.Výdaje na zaměstnance 118 900,00

Mzdy měsíc 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odměny z dohod (DPČ)
měsíc 

(hodina) 
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 Odměny z dohod (DPP) hodina 118 900,00
Výuka mládeže, trenéři hodina 150,00 200,00 30 000,00
Rozhodčí na soutěžích ČBS hodina 263,00 300,00 78 900,00
Novinářské služby a správa webu hodina 50,00 200,00 10 000,00
Zákonné odvody měsíc 0,00

0,00
0,00
0,00

Refundace (kumulativně) 0,00

2. Služby (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 316 060,00

Účetní a finanční služby hodina 40,00 250,00 10 000,00
Zabezpečení sportovní, organizační a servisní funkce spolku měsíc 12,00 10 000,00 120 000,00
Nájem den 25,00 3 000,00 75 000,00
Poplatek za web (doména + webhosting) web 2,00 1 600,00 3 200,00
Úprava webu (programátorské práce) hodina 20,00 300,00 6 000,00
Licenční poplatek mezinárodní federaci EBL členství 1,00 13 000,00 13 000,00
Licenční poplatek mezinárodní federaci WBF členství 1,00 8 860,00 8 860,00
Cestovné 100km 55,00 400,00 22 000,00
Licence na platformu Funbridge roční licence 40,00 700,00 28 000,00
Trenérské a sportovní služby, náborové akce na školách hodina 100,00 250,00 25 000,00
Školení trenérů školení 1,00 5 000,00 5 000,00

0,00

3. Materiál (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 10 000,00

Poháry a medaile do soutěží ks 50,00 200,00 10 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKOVÉ VÝDAJE 444 960,00

Dotace MŠMT - Organizace sportu 2019 1,00 444 960,00 444 960,00
0,00

CELKOVÉ PŘÍJMY 444 960,00

 Druh výdajů rozpočtu                                                           
(vyplňujte pouze bílá pole, v případě potřeby přidejte řádky)

ROZPOČET  2019 

Žadatel :  Český bridžový svaz

Příjmy                                                                                                                                                                                
 (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky)

Stránka 1


